2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
III ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	15 ноября 2022 года
	V-№ 3-2

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя поселкового Совета депутатов по социальному блоку А.С. Филимонова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:

1.1.
За весомый вклад в развитие добровольческого движения на территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), активное участие в добровольческих акциях и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера):

- Васильченко Алену Анатольевну – инструктора противопожарной профилактики Отряда государственной противопожарной службы № 21 Республики Саха (Якутия) по муниципальному образованию «Мирнинский район» Пожарной части № 6 по охране МО «Поселок Айхал».

1.2. За личный вклад в достойное воспитание и развитие детей, пропаганду семейных ценностей и в связи с празднованием Дня матери:

- Масленникову Евгению Николаевну – главного специалиста по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);

- Чухареву Анастасию Владимировну – заместителя главного инженера по промышленной безопасности, охране труда и пожарной безопасности Айхальского отделения общества с ограниченной ответственностью «Предприятие тепловодоснабжения»;

- Ибрагимову Иниру Илдусовну – представителя общества инвалидов в поселке Айхал.
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван